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GRILLE TARIFAIREGRILLE TARIFAIRE

Réservations aux activités et aux navettes obligatoires

Saujon & Saint-Sulpice-de-Royan

Saint-Sulpice-de-Royan Saujon

Jérémy BUSSENIERS 
06 11 55 14 91 
localjeunes@saint-
sulpice-de-royan.fr

Yohann MERCIER
06 09 96 86 17 
y.mercier@saujon.fr

ACTIVITES Allocataires RG et
RA avec QF≤760€

Allocataires RG et
RA avec QF>760€

Communes non
conventionnées et
hors département

adhésion annuelle 12 €

sorties type 1             
tarif < 6 € tarif unique 4€

sorties type 2            
6 ≤ Tarif < 11 € 5 € 7 € 9 €

sorties type 3            
11 ≤ Tarif ≤ 15 € 7 € 10 € 13 €

sorties type 4            
15 < Tarif ≤ 20 € 10 € 14 € 18 €

sorties type 5            
 20 < Tarif ≤ 25 € 13 € 18 € 23 €

sorties type 6            
tarif > à 25 € 20 € 24 € 28 €



Pas de Navette

Actions Aufinancements

Pas de Navette

Navette St Sulpice 
13h45 - 17h45 

Pas de NavetteNavette St Sulpice 
17h45-22h45

Pas de Navette

Passerelle “découverte”

Jeudi 6 Mars
10h/17h

Lundi 24 Février 
14h/17h30

Jeudi 27 Février
13h/17h                               18h/22h30

Vendredi 28 Février
14h/17h30

Réservations des activités 
et animation au local

Gratuit - 36 places

 Mercredi 26 Février  
14h/17h30Vacances

d’Hiver 25

Mardi 25 Février
9h/17h

Mercredi 5 Mars
13h/18h

Lundi 3 Mars
10h30/17h30

Mardi 4 Mars
14h/17h30         18h30/23h

Mercredi 5 Février
 13h30/16h30 

Passerelle découverte du Local Jeunes
Activités Multisport au Gymnase Ravet de Saujon

Pas de Navette

Navette Saujon 8h45 - 17h15

Gratuit - 24 places 

Animation au Local + Prépa
Goûter des aînés

Gratuit - 36 places

Sortie vélo OU Gymnase suivant
la météo (Lieu à définir)

Gratuit - 24 places
Prévoir son vélo, casque + gourde

Vertigo Park Cognac
Trampoline + Bowling

Tarif 4 - 23 places

Planet Exotica +
Patinoire

Tarif 4- 23 places

War-ball au gymnase
Ravet de Saujon

Gratuit - 24 places 

Prévoir un pique-nique pour le repas
Navette St Sulpice 

10h15 - 17h45

Samedi 1er Mars
 13h30/17h30

Goûter des aînés de Saujon 
à la Salicorne de Saujon 

Tournoi Basket et
Handibasket à La

Tremblade 
Gratuit - 16 places

Vendredi 7 Mars
14h/17h30

Tournoi Lasergame
à Aventure Game Angoulins

Tarif 3 - 20 places
Prévoir un pique-nique pour le repas

Soirée au “Joker Bar” à Saintes
Repas sur place + jeu de société

Tarif 5 - 16 places

Navette Saujon
13h45 - 17h45 

Animation au
Local + Bilan
des vacances

Gratuit - 36 places

Soirée “Dîner Quizz”
Thème prévention

routière
au 3k à St Sulpice
Tarif 1- 12 places

Programmation
d’un Objet

Robotisé à St
Sulpice

Gratuit  - 8
places

Sortie vélo /
Gymnase suivant
la météo (Lieu à

définir)
Gratuit - 24 places

Dimanche 2 Février
 13h30/17h30

Goûter des aînés de St Sulpice
à la Salle des fêtes

Pas de Navette

O
U

O
U

Futsal à
Vaux/mer
Gratuit  - 
8 places


